
Okresní sdružení ČUS Znojmo, z .s., Dvořákova 2922/16, 669 02 Znojmo 

         Znojmo 24. KVĚTNA 2021 

 

ZÁPIS 
Ze 4. zasedání výkonného výboru OS ČUS Znojmo dne 24. května 2021 

 

Přítomni: Kolesa Zdeněk, Bernardová Marie, Matoušek Vladislav, Šoba Josef, Štěpán Jaroslav, Švarc Roman,  

Omluveni: Peřinka Jaroslav         

Hosté:      

 

Program:  

1. Schválení zápisu č. 3 z jednání dne 3. 5. 2021  

 

2. Sportovec okresu 2020 – p. Kolesa informuje o připravenosti ankety, veškeré další kroky bude řešit 

s referentem, součástí bude také křest knihy 100 let atletiky ve Znojmě 

 

3. 39. VH 23. 6. 2021 – VV schvaluje jako delegáta na tuto VH za OS ČUS Znojmo pana Zdeňka Kolesu 

 

4. Pošta: Dotace Můj klub 2021 – žádost o součinnost – referent oslovil všechny TJ/SK, kterých se 

týkalo, a zajistil nápravu 

 Zařazené akce ČUS Sportuj s námi červen 2021 – referent sděluje akce, které to budou v našem 

regionu 

 Informace z VV ČUS   

 

6. Různé: Členské příspěvky OS ČUS – stav plateb – seznámil referent – již nebude zasílána urgence, 

bude zaevidováno, které jednoty uhradily a které ne 

  Finanční výkazy – stav vyplnění - seznámil referent – proběhne ještě poslední urgence 

 Nominace Trenérka/cvičitelka – nominace Veroniky Švarcové odeslána na základě podkladů 

Ivany Křístelové 

 VH KO ČUS JmK – VV schvaluje jako delegáty na tuto VH Zdeňka Kolesu, Vladislava 

Matouška a Jaroslava Štěpána, zároveň VV schvaluje jako kandidáta na člena KR pana Zdeňka 

Kolesu  

 Ukončení OP ve volejbalu – na základě komunikace s oddíly hrajícími OP a na základě 

vládních restrikcí byl OP ve volejbalu 2020/2021 předčasně ukončen 

 Změna pracovního úvazku referenta OS ČUS – VV schvaluje změnu úvazku referenta Romana 

Švarce na Pracovní smlouvu na dobu neurčitou na zkrácený úvazek 20 hodin/týden a výši 

odměny 19 000,- hrubého/měsíčně, to vše od 1. 6. 2021 – administrativně dokonči p. Švarc 

spolu s účetní paní Říhovou 

 p. Šoba informuje o zrušených a přeložených atletických závodech pořádaných TJ Znojmo 

 Na závěr zasedání VV předává předseda Čestné uznání ČUS panu Josefu Šobovi 

 

  

Příští zasedání VV OS ČUS Znojmo se uskuteční ve středu 16. 6. 2021 v 17:00 hod.  

 

 

Zapsal: Roman Švarc        Kolesa Zdeněk v. r. 

Referent OS ČUS       předseda OS ČUS 


